**25.** آقای عبدالحسین مجیدکفایی که خود حفید مرحوم آخوند اسپت می‌نویسد: «آخوند ابتدا از در بیعت محمدعلی شاه برآمد و توسط نماینده مخصوص خود، سید محسن، اندرزه‌های دهگانه مشهوری را برای محمدعلی شاه ارسال داشت و شاه جوان قاجار را در آغاز سلطنت، پندهای نیکو بداد. ترجمه عربی آن اندرزنامه‌ها بعدها در مجله 2 ص 119 مجله العرفان که در نجف منتشر می‌شد (سال 1328 هجری برابر 1910 میلادی (در زمان حیات آخوند)) چاپ گردید. متأسفانه متن فارسی آن را ما در دست نداریم؛ اما مؤلف کتاب **المصلح المجاهد** متن عربی اندرزنامه آخوند را در کتاب خود چنین درج کرده است.». سپس متن عربی و در ادامه ترجمه آن را می‌آورد.